



PRODUCTO DE PANIFICACIÓN

INGREDIENTES Y ALÉRGENOS

Harina de **TRIGO (GLUTEN)**, agua, Aceite de Oliva Virgen Extra (14,6%), masa madre de **TRIGO** (12.8%), **GRANOS DE SÉSAMO** (6.4%), sal y levadura

SIN CONSERVANTES NI COLORANTES

Información Nutricional. Valores medios por 100 gr.

VALOR ENERGÉTICO	2042 kj
VALOR ENERGÉTICO	487 kcal
GRASAS	22.2 g.
De las cuales Saturadas	3.6 g.
HIDRATOS DE CARBONO	58.9 g.
De los cuales azúcares	2.1 g.
PROTEÍNAS	11.4 g.
SAL	3.6 g.

Vida útil del producto: 180 días
Conservar en lugar fresco y seco